ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru/.

10.09.2019 года                                          № 39                                                      п. Адык

Об определении мест для выпаса сельскохозяйственных животных.

	В  целях упорядочения выпаса сельскохозяйственных животных, соблюдения санитарных правил и гигиенических нормативов на территории Адыковского СМО РК, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решения Собрания депутатов Адыковского СМО РК от 28.04.2017 года №3 «Об утверждении Правил содержания и выпаса сельскохозяйственных животных на территории п. Адык Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», Устава Адыковского СМО РК администрация Адыковского СМО РК постановляет:

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных на территории Адыковского СМО РК:
Пастбище №1:
Местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир поселок Теегин Герл, участок находится примерно в 10 км от ориентира  по направлению на юг.
Разрешенное использование: для выпаса скота.
Земельный участок с кадастровым номером: 08:10:030201:19. Приложение №1.

Пастбище №2:
Местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир поселок Теегин Герл, участок находится примерно в 12 км от ориентира  по направлению на юг.
Разрешенное использование: для выпаса скота.
Земельный участок с кадастровым номером: 08:10:030201:26. Приложение №2.

2. Ответственность за прогон скота до места выпаса и выпас сельскохозяйственных животных  возложить на владельцев животных.
3. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных соблюдать выпас и прогон сельскохозяйственных животных на территориях, определённых в пункте 1 настоящего постановления.
4. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.

 Глава
Адыковского сельского
 муниципального образования
 Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Б. Н. Мергульчиева

Приложение №1
к Постановлению администрации
Адыковского СМО РК
от 10.09.2019г. №39

[image: ]

Приложение №2
к Постановлению администрации
Адыковского СМО РК
от 10.09.2019г. №39

[image: ]
image2.png
O Diros X | fryomme X | % Nygmmes X | B ygmne X | BlNocrano: X | B Aasansc X | RPOCCHT X | B A X | B Amwn: X | ] 13165 X | @ Gerepar X | @ 3oxraac X | @ Viropmn X | +
® >0 | w®

< C 8 @ kS rosreestr.ru/#x=50839

© A P @ wees [ pomporaecre. [ tncds B P [ Fcebock O Mvarescnsox X Awasiers ] ngesc @ Orapussarpye
® m‘nu Kmmpgén KAPIA\ -

Q [Vuacron v B rpasmuax yuscrva 8:10:30201:1

(]
- 3emensnbie ywactin ! *
Q |
[ 1 osac0s0n1e
Pecny G Koo, Uepncsenenncorh ason
> [nan3y> [nanki> floncx o rpanmuax cbverra >
[re— Yenyr g
8 Bus: Seneranoi pactox
o 081005020119
Mopiospron: 0810050201
V] Cranye: e
Aupec: e, prsenenscos
(5] HaTeropun semens:  Sewu CenbCHONDIARCTBENKOTD HasHBSENYS.
oopua E
e m—
© Kagsrpossn 667339775516
Obuanmrouags: 2471628818 ]
L e pe——
nopowmeny;  amssraca o

180101 10

image3.png
O Browan X | momar X |  nysnne- X | Byommes X | Bilocano: X | B Auwwnsc X | FPOCHY X | I Awwennc X | I A X | ] 13165~ X | @ Ocaepar X | @ 3umame X | © heropun X | +

< C 8 | @ psrosresstrru/s 8955111418y =5746048.65294945282= , 515%2045%2C6505328type=18app=searchiopened= &=
© A e @ o [ opossmecre. [ tmcts [ P B rsbook O Movenssoneocl. X dssturers ] e @ Ovopranrarprc
® B nvennukan mwn \ - /
@ | Q vacwn- | 5786381 45,6505
- 3emensnbie ywactin ! *
Q==
1 0810030201:26
Pecny s Koo, Uepmcsenenncorh ason
> Mnau3y> [raukK-> llowcx e rpamvuax ofbewta >
Yenyru
= B Sevemnmi pacrox
Yo, vomep: 081003020126
Vo wosprar: 0810050201
oo [~ (
§ e [ ———
e 8 e N
e ————————
© Hapacrposen 160517755 10
Viowewsan S50 n S /
Touans:
P ——— A
R e
r——
E 030201
180101 10
. +

ESKO © Pocpeectp 2010 | KK © Pocpeecrp 2010-2015 1Y

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]